令和２年６月２６日

保護者の皆様へ

川南町立国光原中学校

校 長 宮元 芳幸

令和２年度 第７４回国光原中学校体育大会の開催について（お知らせ）

梅雨の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動につきまして、ご理解とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本年度は、新型コロナウイルス感染症の関係で様々な行事が見直しを求められています。

川南町内の小中学校で検討した結果、体育大会については、下記のように実施する方向で準備を

進めておりますので、お知らせいたします。ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和２年９月１３日（日） 午前８時３０分開会 正午閉会予定

※ 雨天の場合は１４日（月）に延期します。１４日が雨天の場合は、適宜判断いたします。

２ 会 場 国光原中学校 グラウンド